SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 6

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO ISSM – INSTITUTO DE SEGURIDADE DO SERVIDOR MUNICIPAL, designada pelo

Diretor Presidente no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os pedidos isenção de inscrição dos candidatos, totalizando 133 candidatos que solicitaram

isenção, sendo 43 que cumpriram as normas do Edital 01/2016 tendo sua inscrição DEFERIDA, conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de

48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão ser enviados para o seguinte e-mail:

contato@seprod.com.br.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO ISSM – INSTITUTO DE SEGURIDADE DO SERVIDOR MUNICIPAL

08 de agosto de 2016.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 6

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento Situação Motivo

101 ACACIA PEREIRA DA CRUZ TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1598820010 07/11/1996 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

109 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 0478635958 27/09/1974 DEFERIDO

122 ALAN DE AZEVEDO BIZERRA ASS - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 660533154 11/12/1979 DEFERIDO

131 ALDENIZE MARQUES DA PAIXÃO DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0301636842 13/12/1968 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

54 ALEX FAGUNDES DOS SANTOS SIMÕES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 147520430 15/03/1997 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

88 ALEXSANDRO PINHEIRO DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0664669034 13/05/1979 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

80 ALINE DOS SANTOS CORREIA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1406768804 01/04/1990 DEFERIDO

6 ALISSON FERNANDES DOS SANTOS ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 1283463539 01/08/1986 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

73 AMANDA FRANQUETA DE CARVALHO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0896439763 12/06/1983 DEFERIDO

9 ANA CARLA NATIVIDADE SANTANA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 119998599 16/05/1985 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

22 ANA CLAUDIA SALVIO DE SENA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0663701678 15/05/1975 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

125 ANA CRSTINA OLIVEIRA DE SOUZA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0637101375 14/04/1976 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

12 ANA MARCIA DE OLIVEIRA SOUZA ASS - SERVIÇO SOCIAL 0792053800 20/06/1978 DEFERIDO

52 ANA PATRÍCIA FAGUNDES DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 127595295 01/10/1976 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

18 ANDERSON BRANDÃO DA CONCEIÇÃO ASS - AUDITOR INTERNO 1139006002 03/04/1987 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

118 ANDREIA DE SANTANA VAZ DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0763054143 05/02/1981 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

119 ANDREIA FERREIRA SANTANA ASS - SERVIÇO SOCIAL 0377268119 14/12/1971 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

41 ANDREZA SANTOS DE SOUZA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1631588273 28/12/1994 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

7 ANTONIETA DE JESUS FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0248074008 13/06/1962 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

2 BRUNA LIMA MILITÃO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2011448670 25/01/1995 DEFERIDO

65 BRUNO SILVA SOARES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1136960279 06/02/1993 DEFERIDO

68 CARINE MELO DE SOUZA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0929486692 22/02/1986 DEFERIDO

79 CARLOS ALBERTO SANTOS DE PINHO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1397692421 21/11/1988 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

15 CATIA SILVA CORDEIRO MOTORISTA 0713940441 10/02/1980 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

72 CATICILENE AZEVEDO DOS SANTOS SILVA ASS - SERVIÇO SOCIAL 0641513950 09/05/1973 DEFERIDO

107 CLAUDIANE DA SILVA LIMA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1342140567 14/04/1991 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

90 CLEIDE FRANCISCA GARCEZ SILVA DE BARROS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1259907660 19/10/1989 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

39 CLEIDIANE DOS SANTOS N. CONCEIÇÃO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0944423639 03/04/1984 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

66 CLEIDIANE SILVA SANTANA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1343584736 15/04/1994 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

36 CREUSA APARECIDA CAMPOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2170267611 08/10/1953 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 6

86 CRISTIANO BASTOS DOS SANTOS ASS - ARQUIVOLOGIA 0730127699 25/05/1977 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

26 DAIANA FRANÇA DAS CANDEIAS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1118006763 11/12/1983 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

38 DANIELA DA CONCEIÇÃO SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1116514923 05/01/1983 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

51 DAVIDSON OLIVEIRA BRITO ADMINISTRADOR 1310862273 04/12/1988 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

104 DÉBORA NASCIMENTO COSTA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0939853981 04/02/1985 DEFERIDO

126 DEILZA ALVES DIAS   1155151437 24/05/1980 INDEFERIDO CARGO INEXISTENTE

82 DEIVSON MARQUES DA ANUNCIAÇÃO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1001079582 19/10/1987 DEFERIDO

92 DENIVALDO SOARES MIRANDA DA FONSECA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0713940107 15/05/1978 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

105 DIEGO CERQUEIRA VERGNE ADMINISTRADOR 1143219309 23/08/1996 DEFERIDO

102 EDILENE DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0450747980 16/02/1969 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

64 EDIVANIA ALVES FEITOSA ASS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 0795288999 25/12/1981 DEFERIDO

57 EDMILSON  DE OLIVEIRA SOARES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0540309273 30/09/1968 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

89 EDNA NASCIMENTO SOUZA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2688067 23/01/1969 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

47 EDNA SUZART SOARES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2019005646 05/04/1991 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

8 EDSON GONZAGA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0685672603 02/05/1979 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

49 EDVAN SOUZA CERQUEIRA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0705534677 05/02/1984 DEFERIDO

35 ELIABES FELIX DAMASCENO TÉC EM S SOCIAL FORMAÇÃO EM INFORMÁTA 1548767476 27/04/1990 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

4 ELIENE SANTOS SALE TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0873519353 27/10/1980 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

116 ELVEY GUIMARÃES DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 867963646 09/04/1981 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

75 ERICA GABRIELA ALVES PEREIRA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1453592555 22/05/1997 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

56 ERICK DE JESUS LIMA ASS - DIREITO 0664258409 31/08/1976 DEFERIDO

31 ESTELA SANTOS ALVES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1478302577 02/11/1994 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

112 FATIMA CERQUEIRA VERGNE TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0176319123 06/03/1963 DEFERIDO

115 FELICIANO PEREIRA PIRES ADMINISTRADOR 1635701597 08/06/2019 DEFERIDO

71 FERNANDA FERREIRA CRUZ TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1605411744 28/06/1993 DEFERIDO

58 FLABIA SUZART SOARES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2019006707 15/01/1993 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

1 FRANCIELE DOS SANTOS PINHEIRO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1651669325 19/10/1995 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

59 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA MOTORISTA 458282103 03/10/1969 DEFERIDO

63 FRANCO TELES SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 117211205 04/10/1983 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

23 GABRIEL DE SENA FERREIRA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1379393450 22/07/1997 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

103 GABRIELA VARELA RAMOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0894704869 14/01/1986 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

55 GISVANIA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0773581970 03/12/1981 DEFERIDO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 6

124 GLEICE DOS SANTOS SENA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0994703066 17/03/1985 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

84 GLEIDIANE LIMA SANTOS ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 0760982228 07/11/1979 DEFERIDO

94 ILMA DA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA ASS - SERVIÇO SOCIAL 0849407516 03/08/1980 DEFERIDO

60 IZIS DE SOUZA COUTINHO MOTORISTA 0563295805 01/08/1977 DEFERIDO

95 JANAINA SAMPAIO SOUSA TÉC EM S SOCIAL FORMAÇÃO EM INFORMÁTA 0644741007 18/09/1977 DEFERIDO

17 JANILDA TEIXEIRA DOS SANTOS ASS - SERVIÇO SOCIAL 0892854332 24/06/1981 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

111 JAQUELINE DA SILVA DE SOUZA ASS - PSICOLOGIA 1171502664 24/03/2019 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU: XEROX DO RG, COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

96 JESSICA LETICIA BARBOSA CARDOSO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0970458967 24/03/1988 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

110 JOCIVALDO FRANCISCO PINTO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 817295704 01/09/1977 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

21 JOELMA GUIMARÃES GOES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0710051883 31/08/1982 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

91 JOELMA SANTOS MONTENEGRO ASS - SERVIÇO SOCIAL 0636055035 21/01/1974 DEFERIDO

97 JOICE DE ALMEIDA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1333884095 24/10/1986 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

100 JORGE SANTOS DE ARAÚJO   0474997299 24/09/1969 INDEFERIDO CARGO INEXISTENTE

81 JOSÉ MAICON PESSOA DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1470647834 03/10/1990 DEFERIDO

27 JUCINOLIA GONÇALVES DA SILVA SANTANA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0869594095 10/02/1980 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

99 LARISSA DOS SANTOS DA CRUZ TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1521527415 25/04/1997 DEFERIDO

132 LAURENI CEDOS SANTOS NASCIMENTO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0944423710 04/01/1986 DEFERIDO

128 LEONARDO MIRANDA BELA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1570736456 03/07/1997 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

85 LETÍCIA VAZ DA TRINDADE TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0944423205 19/02/1988 DEFERIDO

5 LILIAN DA SILVA CARDOSO ASS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 0649008197 07/01/1977 DEFERIDO

62 LILIANE MENDES PEREIRA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0505160781 29/11/1969 DEFERIDO

123 LUCAS VINICIUS SENA BISPO MOTORISTA 1253808953 18/12/1989 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

130 LUCIANO SOARES DOS SANTOS MOTORISTA 0639627480 07/09/1973 DEFERIDO

69 LUCIENE DOS SANTOS DIAS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1193323703 04/10/1984 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

50 LUCINEIDE DO NASCIMENTO BRANDÃO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0341178900 30/03/1972 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

61 LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 1269178172 16/07/1992 DEFERIDO

29 MARCELA ATHAYDE LIMA ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 0841830045 15/11/1983 DEFERIDO

34 MARCELA FIGUEIRÊDO SANTANA FERNANDES ASS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1168901936 13/09/1987 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

28 MARCIA ATHAYDE LIMA ASS - COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO 0974646270 18/09/1985 DEFERIDO

77 MÁRCIA COSTA PAIM TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0870412949 10/04/1983 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

67 MARCIA DE SOUZA VIEIRA ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 1332815901 13/05/1985 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

37 MARIA DAS MERCÊS PEREIRA LEITE TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1271642948 05/08/1988 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 5 de 6

117 MARLONE DA SILVA PEREIRA ASS - SERVIÇO SOCIAL 1011272199 14/11/1979 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

133 MARTA SILVA DE ABREU TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1573875260 23/11/1992 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

24 MARTA SUELI DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0571485707 13/04/1976 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

30 MILENA FIGUEREDO DO CARMO ASS - PSICOLOGIA 0442203692 14/01/1994 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

10 NAIÁDNE DAS NEVES ROCHA ANALISTA EM SEGURO SOCIAL 1139092847 11/01/2020 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

106 PABLO TEIXEIRA SANTANA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2000866930 16/05/1996 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

98 PATRICIA BORGES DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0437190668 23/02/1975 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

42 PAULO SERGIO CONCEIÇÃO DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1291052283 13/06/1984 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

14 PRISCILA SILVA BISPO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1209260166 03/12/1986 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

32 RAFAEL DE SANTANA SANTOS TÉC EM S SOCIAL FORMAÇÃO EM INFORMÁTA 1478599642 27/10/1998 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

11 RAQUEL SILVA BISPO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1193072948 06/09/1985 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

113 REBECA ELLEN TEIXEIRA DOMINGUES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1403746982 12/08/1997 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

114 RICARDO SANTOS SANATANA ASS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1310393699 22/11/1992 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

53 RITA DE CÁSSIA TEDGUE LEAL TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0789786885 12/01/1977 DEFERIDO

129 ROBERTA SANTOS SÃO PEDRO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1208478508 21/10/1988 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

108 ROMARIO SANTA ROSA DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1475415656 16/03/1994 DEFERIDO

25 ROMILCE DA ENCARNAÇÃO DE QUEIROZ TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0842715908 27/06/1981 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

48 ROSANGELA BATISTA DE BRITO ASS - AUDITOR INTERNO 0747543780 21/01/1983 DEFERIDO

3 ROSELAINE CONCEIÇÃO DA PAIXÃO ASS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 0810904551 10/09/1980 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

16 ROSIMEIRE DOS SANTOS MOURA ASS - SERVIÇO SOCIAL 0319091759 06/07/1970 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

83 RUMANA DA HORA DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1580452892 22/10/1992 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

127 RUTE DE OLIVEIRA DE SENA MARINHO TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0884851109 13/05/1979 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

46 SAMARA SUZART SOARES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 2019005565 31/05/1994 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

76 SANDRA FERREIRA NUNES ADMINISTRADOR 0887735231 03/11/1980 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

43 SIMONE COSTA PAIM TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1474847900 03/10/1990 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

13 SIMONE DOS SANTOS BAHIA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1138522236 09/01/1987 DEFERIDO

74 SIMONE SOARES SENA FRAGA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 07458212178 14/05/1973 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

45 SOLANGE OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1003525610 21/04/1986 DEFERIDO

93 TAMIRES SILVA PORTUGAL TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0929212215 16/06/1987 DEFERIDO

121 TANIA MARQUES DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0184613019 02/01/1964 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

44 UILA SANTOS LIMA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1516051149 22/04/1993 DEFERIDO

87 VALDELICE GONÇALVES DAS NEVES TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0465129269 04/08/1967 DEFERIDO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 6 de 6

70 VALDIRA GOMES DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0734487029 12/11/1973 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

33 VANIA SANTOS DA SILVA TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0606935681 13/09/1976 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

40 WELLINGTON SILVIO TELES DA CRUZ TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 1124340459 27/05/1985 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

20 WESLEY SOUZA DE JESUS TÉCNICO EM SEGURO SOCIAL 0788898477 07/02/1974 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

120 WILSON MARTINS GONZAGA MOTORISTA 379319977 21/11/1966 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

78 ZEFIRA SANTANA BARRETO ASS - SERVIÇO SOCIAL 1535902388 07/03/1967 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA

19 ZENICLEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO ASS - AUDITOR INTERNO 0743320239 06/09/1980 INDEFERIDO NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE RENDA DA FAMÍLIA